Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR VENA MTD ECO M1&F1 - Těžkohořlavá odsávací
neoprén. hadice (UL94) HL1 až 3, (-55°/+125°C) EN 45545
Kód produktu: 12184
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -55°C až +125°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Neopren

elektronických jednotek a odsávání plynového svařování. Hadice se nezkracuje, dodává se pouze jako balení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/2N4-J0125-02458
16 mm
19 mm
1,8 bar
55 kPa
30 mm
0,36 kg
4
m
865,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/2N4-J0125-02458
28 mm
31 mm
1,72 bar
52 kPa
39 mm
0,48 kg
4
m
1 080,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/2N4-J0125-02458
40 mm
43 mm
1,55 bar
46 kPa
55 mm
0,52 kg
4
m
1 170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/2N4-J0125-02458
50 mm
53 mm
1,42 bar
41 kPa
68 mm
0,54 kg
4
m
1 283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/2N4-J0125-02458
60 mm
63,12 mm
1,31 bar
37 kPa
81 mm
0,62 kg
4
m
1 412,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/2N4-J0125-02458
63 mm
66,8 mm
1,28 bar
36 kPa